

**Cənubi Qafqazda gənclərin sahibkarlıq təhsili üçün sektorlararası əməkdaşlığın gücləndirilməsi****İcra müddəti:** 01.01.2024 - 30.06.2025**ŞT ölkələri:**

Azərbaycan, Ermənistan, Gürcüstan

**AI-nin maliyyə yardımı:** € 278 777**Ümumi büdcə:** € 309 890**İcraçı təşkilat(lar):**

GyEEK Club Association, Szeged, Hungary

**Sosial media hesablarına keçidlər:****Layihənin təsviri:**

AI-nin strateji direktivləri və qonşu ölkələrdə baş verən son siyasi hadisələr fonunda gənclərə sərmayə qoymaq çox vacibdir. Bu prioritet daha güclü, daha qanuni, sülhsevər və demokratik cəmiyyətlərin yaradılmasını müdafiə edən AI Şurasının Gənclərin Xarici Fəaliyyətdə Nəticələrində vurğulanır. Bununla belə, bizim mərkəz regionumuzda - Cənubi Qafqazda çoxsaylı gənc fərdlər ciddi maneələrlə üzləşirlər. Bunlara məhdud iş imkanları daxildir ki, bu da siyasi və ictimai fəaliyyətlərdə iştirakın azalmasına, bacarıqlı şəxslərin miqrasiyasının artmasına və sahibkarlıq təşəbbüsləri üçün qeyri-müəyyən perspektivlərə səbəb olur.

Tərəfdaşlıq kiçik və orta müəssisələrin (KOB) iqtisadiyyatda mühüm rolunu, təkmilləşdirilmiş sahibkarlıq təhsilinə ehtiyacı və təhsil nəticələrinin əmək bazarının tələbləri ilə uyğunlaşdırılmasının vacibliyini vurğulamaqla bu problemləri həll edir.

Layihənin məqsədi hərtərəfli sahibkarlıq təhsili proqramı vasitəsilə gənclərin məşğulluğunu artırmaq və sahibkarlıq bacarıqlarını, biliklərini və münasibətlərini inkişaf etdirməkdir. Bu proqrama təlim düşərgələri və təcrübələr kimi mentorluq və praktiki təcrübə daxildir və sahibkarlıq təşəbbüslərini təşviq edərkən xüsusilə NEET-ləri hədəfləyir. Əsas fərziyyə ondan ibarətdir ki, gəncləri lazımi bacarıq və motivasiya ilə təchiz etmək gənclər arasında işsizliyi azaldacaq və onlara öz cəmiyyətlərində və iqtisadiyyatlarında daha fəal iştirak etmək imkanı verəcək.

**Gözlənilən nəticələr:**

Layihənin və onunla əlaqəli sahibkarlıq təhsili təşəbbüslərinin icrası zamanı biz hədəf qruplarımıza aşağıdakı təsirləri gözləyirik:

- Gənclərin fəallığının və sahibkarlıq bacarıqlarının artırılması: Müxtəlif mənşəli 168 gənc sahibkarlıq üzrə təhsil proqramında iştirak edərək, öz sahibkarlıq təşəbbüslərini başlatmaq və davam etdirmək və daha yaxşı məşğulluq perspektivlərinə malik olmaq üçün tələb olunan əsas bacarıq, bilik və münasibətləri əldə edəcəklər.
- Yeni və hərtərəfli təhsil resursu: Yeni tədris materialları, o cümlədən təlim kitabçaları hazırlanacaq və layihənin kommunikasiya kanalları vasitəsilə sərbəst şəkildə əldə edilə bilər. Bu resurslar maraqlı tərəflərə gənclərin sahibkarlıq təşəbbüslərini effektiv şəkildə təkrarlamaq və uyğunlaşdırmaqda kömək edəcək.
- Davamlı icma əlaqəsi: Virtual Təcrübə İcması layihənin yekunlaşmasından sonra ən azı iki il fəaliyyət göstərəcək və maraqlı tərəflərin davamlı əlaqəsini, resurs mübadiləsini asanlaşdıracaq.
- Yeni tərəfdaşlıqların qurulması: həm beynəlxalq, həm də regional əməkdaşlığı gücləndirən 15 yeni yerli və beynəlxalq özəl-dövlət tərəfdaşlığı qurulacaq.
- Gənclərin ictimai iştirakının artması: Gənclərin yerli və milli icmalarının sosial və iqtisadi sahələrində fəal iştirakında əhəmiyyətli artım olacaq.